کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال ششم، شماره ۲۳، پاییز ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۱۳۳-۱۵۱

روابط بینامتنی در شعر شمع منوچهری و میکالی^۱

علیرضا منوچهریان^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه علامه طباطبائی، تهران، ایران

فائقه محمدی^۳

کارشناس ارشد ادبیات تطبیقی، دانشگاه علامه طباطبائی، تهران، ایران

چکیده

یکی از جلوه‌های مهم همگرایی فکری - فرهنگی میان ملل و اقوام بشری، سنت‌های مشترک ادبی است.

۳۱. نجمیان، امیرعلی (۱۳۹۱)؛ «به سوی تعریفی تازه از ادبیات تطبیقی و نقد تطبیقی»، **پژوهش‌های ادبی**، شماره ۳۸، صص ۱۱۵-۱۳۸.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكّمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانيّة، جامعة رازي کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٣، خريف ١٣٩٥ هـ. ش / ١٤٣٨ هـ. ق / ٢٠١٦ م، صص ١٣٣-١٥١

وصف الشمعة في شعر منوتشهري وميكالي على أساس نظرية التناص^١

عليرضا منوچهریان^٢

أستاذ مساعد في قسم اللغة الفارسية وآدابها، جامعة العلامة الطباطبائي، طهران، إيران

فائقه محمّدي^٣

المجستيرة في فرع الأدب المقارن، جامعة العلامة الطباطبائي، طهران، إيران

الملخص